
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/270/21 

RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gidle na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372, poz.1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 242, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 32 734 800,00 zł (załącznik  

nr 1), w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 25 721 553,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 7 013 247,00 zł. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 35 847 552,00 zł (załącznik  

nr 2), w tym:  

1) wydatki bieżące w wysokości 26 020 191,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 9 827 361,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego stanowiącą różnicę 

między dochodami a wydatkami budżetu w wysokości 3 112 752,00 zł.  

2. Deficyt budżetu o którym mowa w ust. 1, zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w wysokości 1 563 048,49 zł; 

2) zaciągniętych pożyczek w wysokości 72 732,00 zł; 

3) przychodów jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 1 056 971,51 zł; 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w kwocie 420 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 3 988 974,76 zł i rozchodów w wysokości 

876 222,76 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 703 000,00 zł, w tym koszty 

obsługi – 3 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 3315



2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 2022 roku w kwocie 1 799 843,49 zł, w tym koszty obsługi - 

164 063,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 121 219,51 zł, w tym koszty obsługi – 

11 000,00 zł. 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 60 000,00 zł; 

2) celową w wysokości 70 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 7. Ustala się wydatki na zadania majątkowe w 2022 roku zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody w wysokości 100 000,00 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i przeznacza się je na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie 

załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się dochody w wysokości 6 000,00 zł z tytułu opłat i kar pobieranych na podstawie ustawy - Prawo 

ochrony środowiska i przeznacza się je na realizację zadań określonych tą ustawą, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się dochody w wysokości 1 766 500,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi i przeznacza się je na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się dotacje udzielane z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się wydatki finansowane ze środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie 

z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Ustala się dochody i wydatki finansowane ze środków z Programu „Polski Ład” zgodnie z załącznikiem  

nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w wysokości 

445 775,28 zł zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 15. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych w kwocie 5 228 697,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 12 do 

niniejszej uchwały. 

§ 16. Ustala się plan dochodów planowanych do odprowadzenia do budżetu państwa 64 792,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 17. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w  

§ 5 uchwał, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu, w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia 

ze stosunku pracy, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu Gminy, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych nie objętych w wykazie przedsięwzięć WPF, 

polegających na przenoszeniu planowanych wydatków między zadaniami w ramach działu z wyłączeniem 

zmian, które spowodują wprowadzania nowych zadań bądź likwidację, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3315



- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich, albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Gidlach 

 

 

Leszek Kucharski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3315



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/270/21 

Rady Gminy w Gidlach 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Dochody budżetu w 2022 roku 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

 Dochody bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 879 595,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

   
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500,00 

   
Wpływy z różnych opłat 445,00 

   
Wpływy z usług 877 770,00 

   
Wpływy z pozostałych odsetek 880,00 

100 
  

Górnictwo i kopalnictwo 12 409,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 12 409,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 125 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

   

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
82 150,00 

   
Wpływy z usług 43 000,00 

   
Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

750 
  

Administracja publiczna 204 213,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

   
Wpływy z różnych dochodów 137 000,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

67 203,00 

   
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3315



751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 1 332,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 332,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 6 049 026,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

   
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 564 079,00 

   
Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 24 859,00 

   
Wpływy z podatku od nieruchomości 1 303 755,00 

   
Wpływy z podatku rolnego 321 412,00 

   
Wpływy z podatku leśnego 136 308,00 

   
Wpływy z podatku od środków transportowych 210 388,00 

   
Wpływy z podatku od spadków i darowizn 70 000,00 

   
Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 

   
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 100 000,00 

   
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 282 300,00 

   
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 

   
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 9 925,00 

758 
  

Różne rozliczenia 10 507 812,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

   
Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 507 812,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 366 130,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

   
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 26 000,00 

   
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 77 000,00 

   
Wpływy z usług 96 000,00 

   
Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3315



   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 158 130,00 

852 
  

Pomoc społeczna 643 369,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

   
Wpływy z usług 36 000,00 

   
Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
34 560,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 563 549,00 

   
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 260,00 

855 
  

Rodzina 5 145 637,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 899 833,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
45 630,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 180 139,00 

   
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 20 035,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 786 680,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

   
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 766 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3315



 

   
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 480,00 

   
Wpływy z różnych opłat 6 000,00 

   
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 700,00 

   

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
7 000,00 

bieżące 
 

25 721 553,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Dochody majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 579 275,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  579 275,00 

   

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
579 275,00 

600 
  

Transport i łączność 4 845 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

   

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
4 845 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 103 972,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

   
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 3 972,00 

   
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 100 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 485 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3315



 

   

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 485 000,00 

 Dochody majątkowe 
 

7 013 247,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  579 275,00 

 Ogółem: 32 734 800,00 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
579 275,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3315



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/270/21 

Rady Gminy w Gidlach 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Wydatki budżetu w 2022 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 2 956 568,00 524 988,00 516 502,00 3 000,00 513 502,00 0,00 0,00 8 486,00 0,00 0,00 2 431 580,00 2 431 580,00 794 580,00 0,00 0,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 1 756 772,00 186 772,00 186 772,00 0,00 186 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
186 772,00 186 772,00 186 772,00 0,00 186 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 153 096,00 291 516,00 283 030,00 3 000,00 280 030,00 0,00 0,00 8 486,00 0,00 0,00 861 580,00 861 580,00 794 580,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań 
280 030,00 280 030,00 280 030,00 0,00 280 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B4SUZ 

wydatki bieżące na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych 

8 486,00 8 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3315



  
M1IUZ 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych 

794 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 794 580,00 794 580,00 794 580,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 5 533 178,00 196 200,00 196 200,00 0,00 196 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 336 978,00 5 336 978,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 5 523 178,00 186 200,00 186 200,00 0,00 186 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 336 978,00 5 336 978,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
186 200,00 186 200,00 186 200,00 0,00 186 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

5 336 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 336 978,00 5 336 978,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 257 100,00 134 100,00 134 100,00 0,00 134 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 66 100,00 66 100,00 66 100,00 0,00 66 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
66 100,00 66 100,00 66 100,00 0,00 66 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 
68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70095 

 
Pozostała działalność 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 66 500,00 66 500,00 66 500,00 13 000,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 63 500,00 63 500,00 63 500,00 13 000,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3315



  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 4 191 599,00 4 191 599,00 4 008 599,00 3 469 304,00 539 295,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 230 972,00 230 972,00 229 972,00 209 166,00 20 806,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań 
20 806,00 20 806,00 20 806,00 0,00 20 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 209 166,00 209 166,00 209 166,00 209 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 130 000,00 130 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 3 682 072,00 3 682 072,00 3 665 072,00 3 206 183,00 458 889,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
458 889,00 458 889,00 458 889,00 0,00 458 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 3 206 183,00 3 206 183,00 3 206 183,00 3 206 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 28 200,00 28 200,00 28 200,00 2 000,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
26 200,00 26 200,00 26 200,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 120 355,00 120 355,00 75 355,00 51 955,00 23 400,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 51 955,00 51 955,00 51 955,00 51 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 332,00 1 332,00 1 332,00 1 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 332,00 1 332,00 1 332,00 1 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 1 332,00 1 332,00 1 332,00 1 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 167 600,00 137 600,00 137 600,00 21 700,00 115 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3315



 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 166 600,00 136 600,00 136 600,00 21 700,00 114 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań 

114 900,00 114 900,00 114 900,00 0,00 114 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 21 700,00 21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki 

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B6DLG obsługa długu jednostki 

samorządu terytorialnego 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758 

  
Różne rozliczenia 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 10 213 112,00 10 201 689,00 9 890 926,00 8 263 188,00 1 627 738,00 0,00 310 763,00 0,00 0,00 0,00 11 423,00 11 423,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 6 487 669,00 6 476 246,00 6 229 085,00 5 566 591,00 662 494,00 0,00 247 161,00 0,00 0,00 0,00 11 423,00 11 423,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań 
662 494,00 662 494,00 662 494,00 0,00 662 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 5 566 591,00 5 566 591,00 5 566 591,00 5 566 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 247 161,00 247 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

11 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 423,00 11 423,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 184 478,00 184 478,00 176 703,00 170 004,00 6 699,00 0,00 7 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań 
6 699,00 6 699,00 6 699,00 0,00 6 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 170 004,00 170 004,00 170 004,00 170 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 7 775,00 7 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 1 975 340,00 1 975 340,00 1 931 172,00 1 531 149,00 400 023,00 0,00 44 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3315



  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
400 023,00 400 023,00 400 023,00 0,00 400 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 1 531 149,00 1 531 149,00 1 531 149,00 1 531 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 44 168,00 44 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80105 

 
Przedszkola specjalne 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 231 977,00 231 977,00 220 318,00 209 940,00 10 378,00 0,00 11 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań 

10 378,00 10 378,00 10 378,00 0,00 10 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 209 940,00 209 940,00 209 940,00 209 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 11 659,00 11 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 194 500,00 194 500,00 194 500,00 0,00 194 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
194 500,00 194 500,00 194 500,00 0,00 194 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 36 743,00 36 743,00 36 743,00 0,00 36 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań 

36 743,00 36 743,00 36 743,00 0,00 36 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 521 395,00 521 395,00 521 395,00 386 584,00 134 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
134 811,00 134 811,00 134 811,00 0,00 134 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 386 584,00 386 584,00 386 584,00 386 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

406 000,00 406 000,00 406 000,00 398 920,00 7 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
7 080,00 7 080,00 7 080,00 0,00 7 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 398 920,00 398 920,00 398 920,00 398 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 90 010,00 90 010,00 90 010,00 0,00 90 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań 
90 010,00 90 010,00 90 010,00 0,00 90 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 100 000,00 100 000,00 86 000,00 10 000,00 76 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3315



  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 87 900,00 87 900,00 73 900,00 10 000,00 63 900,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
63 900,00 63 900,00 63 900,00 0,00 63 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 

  
Pomoc społeczna 1 591 019,00 1 591 019,00 821 727,00 631 165,00 190 562,00 0,00 769 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85205 

 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

33 970,00 33 970,00 33 970,00 0,00 33 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
33 970,00 33 970,00 33 970,00 0,00 33 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
106 390,00 106 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 106 390,00 106 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 351 870,00 351 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 351 870,00 351 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 415 089,00 415 089,00 413 589,00 352 449,00 61 140,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
61 140,00 61 140,00 61 140,00 0,00 61 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 352 449,00 352 449,00 352 449,00 352 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
280 346,00 280 346,00 278 346,00 225 786,00 52 560,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3315



  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
52 560,00 52 560,00 52 560,00 0,00 52 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 225 786,00 225 786,00 225 786,00 225 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 43 532,00 43 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 43 532,00 43 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 69 822,00 69 822,00 66 822,00 52 930,00 13 892,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
13 892,00 13 892,00 13 892,00 0,00 13 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 52 930,00 52 930,00 52 930,00 52 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85416 

 
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze motywacyjnym 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855 

  
Rodzina 5 243 890,00 5 243 890,00 462 607,00 329 930,00 132 677,00 0,00 4 781 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 2 180 139,00 2 180 139,00 7 194,00 6 194,00 1 000,00 0,00 2 172 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 6 194,00 6 194,00 6 194,00 6 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 2 172 945,00 2 172 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 172 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 933 139,00 2 933 139,00 325 301,00 296 230,00 29 071,00 0,00 2 607 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
29 071,00 29 071,00 29 071,00 0,00 29 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 296 230,00 296 230,00 296 230,00 296 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 2 607 838,00 2 607 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 607 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 84 782,00 84 782,00 84 282,00 27 506,00 56 776,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
56 776,00 56 776,00 56 776,00 0,00 56 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3315



  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 27 506,00 27 506,00 27 506,00 27 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

45 630,00 45 630,00 45 630,00 0,00 45 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
45 630,00 45 630,00 45 630,00 0,00 45 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 4 359 404,00 2 549 274,00 2 547 274,00 142 368,00 2 404 906,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 810 130,00 1 810 130,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 1 791 839,00 1 791 839,00 1 789 839,00 126 413,00 1 663 426,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
1 663 426,00 1 663 426,00 1 663 426,00 0,00 1 663 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 126 413,00 126 413,00 126 413,00 126 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 52 455,00 52 455,00 52 455,00 11 955,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 11 955,00 11 955,00 11 955,00 11 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 72 945,00 7 000,00 7 000,00 1 440,00 5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 945,00 65 945,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
5 560,00 5 560,00 5 560,00 0,00 5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 1 440,00 1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

65 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 945,00 65 945,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 223 885,00 519 700,00 519 700,00 0,00 519 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 704 185,00 1 704 185,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
519 700,00 519 700,00 519 700,00 0,00 519 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3315



  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

1 704 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 704 185,00 1 704 185,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 206 280,00 166 280,00 166 280,00 2 560,00 163 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
163 720,00 163 720,00 163 720,00 0,00 163 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 2 560,00 2 560,00 2 560,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 820 250,00 747 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 250,00 73 250,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 268 000,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 268 000,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 200 250,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 250,00 73 250,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

73 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 250,00 73 250,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 66 000,00 55 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 66 000,00 55 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3315



 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 35 847 552,00 26 020 191,00 19 133 367,00 12 884 987,00 6 248 380,00 668 000,00 6 080 338,00 8 486,00 0,00 130 000,00 9 827 361,00 9 827 361,00 794 580,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3315



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/270/21 

Rady Gminy w Gidlach 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

3 988 974,76 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 056 971,51 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 1 088 149,49 

3 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych 
951 97 853,76 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 1 746 000,00 

Rozchody ogółem: 
 

876 222,76 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 876 222,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3315



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/270/21 

Rady Gminy w Gidlach 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Wydatki na zadania majątkowe w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 431 580,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 570 000,00 

   
Budowa ujęcia wody w miejscowości Ciężkowice wraz z odcinkiem rurociągu 

doprowadzającego wodę do istniejącej sieci wodociągowej 1 570 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 861 580,00 

   
Budowa kanalizacji w miejscowości Ruda i osiedle w Gidlach 67 000,00 

   
Rozbudowa  oczyszczalni ścieków w Gidlach 794 580,00 

600 
  

Transport i łączność 5 336 978,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 5 336 978,00 

   
Drogi - budowa dróg gminnych 50 000,00 

   
Przebudowa chodnika w kierunku rzeki Warta FS 16 754,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kotfin DG112058 150 000,00 

   
Przebudowa odcinka drogi gminnej 112051E Górki - Borki DK91 1 900 000,00 

   
Przebudowa, remont dróg ora budowa chodników na terenie Gminy Gidle 3 200 000,00 

   
Wykonanie nawierzchni na drodze w miejscowości Strzała FS 20 224,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 123 000,00 

 
70095 

 
Pozostała działalność 123 000,00 

   
Modernizacja dachu na budynku gminnym w Gidlach 70 000,00 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej (szkoły, przedszkola, SP ZOZ i 

inne) 53 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 

   
Wykonanie i zakup kostki brukowej w celu utwardzenia podjazdu do boksów 

garażowych FS Wojnowice 15 000,00 

   
Zakup sprzętu hydraulicznego dla jednostki OSP Pławno FS 15 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 11 423,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 11 423,00 

   
Budowa (wykonanie) chodnika przy Szkole Podstawowej w Gidlach FS 11 423,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 810 130,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 65 945,00 

   
Budowa  instalacji OZE na terenie Gminy Gidle 65 945,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 704 185,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego FS 54 185,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Gidle 1 650 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 40 000,00 

   
Zagospodarowanie  terenu działki w msc. Gidle 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 3315



921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 73 250,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 73 250,00 

   
Wykonanie modernizacji wraz z akustyką sali do ćwiczeń orkiestry strażackiej FS 10 000,00 

   
Wykonanie wnętrza budynku rekreacyjnego - zakup materiałów FS Zabrodzie 11 770,00 

   
Zakup i montaż domku letniskowego FS  Kajetanowice i Piaski 21 480,00 

   
Zakup i montaż wraz z dokumentacją altany drewnianej typu domek letniskowy wraz z 

urządzeniami rekreacyjnymi dla dzieci i dorosłych plus ogrodzenie działki 30 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 11 000,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 11 000,00 

   
Zakup kosiarki na boisko LKS "VIS" Gidle FS 11 000,00 

  
Razem 9 827 361,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 3315



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/270/21 

Rady Gminy w Gidlach 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na  zadania określone 

w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym 

Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

Dział Rozdział 

Grupa 

/ 

Par. 

Treść Wartość 

Dochody   

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 

  

0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 100 000,00 

Dochody razem: 100 000,00 

Wydatki 

851 Ochrona zdrowia 
 

 
85153 

 

Zwalczanie narkomanii 12 100,00 

  

B1PZB 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
12 100,00 

 
85154 

 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87 900,00 

  

B1PZB 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
63 900,00 

  

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00 

  

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 000,00 

Wydatki razem: 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 3315



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/270/21 

Rady Gminy w Gidlach 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar pobieranych na podstawie ustawy - Prawo ochrony środowiska i przeznaczenie 

Dział  Rozdział  § Dochody ogółem Wydatki ogółem  

Z tego: 

 
W tym: 

Wydatki bieżące 

Wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań - ekspertyzy gleby oraz wody terenów po 

wysypisku śmieci 

900 90019 0690 6 000,00 
   

900 90003 
  

6 000,00 6 000,00 6 000,00 

RAZEM 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 3315



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVIII/270/21 

Rady Gminy w Gidlach 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i przeznaczenie na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 

 

Dochody 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
1 766 500,00 

Dochody razem: 1 766 500,00 

Wydatki 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 663 426,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 126 413,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 

Wydatki razem: 1 791 839,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 3315



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVIII/270/21 

Rady Gminy w Gidlach 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Dotacje udzielane z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych i dla 

jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa 

Kwota dotacji  

podmiotowej, w tym na 

zadania: 
przedmiotowej, w 

tym na zadania: 
celowej, w tym na 

zadania: 

bieżące inwest.  bieżące inwest. bieżące inwest. 

Jednostki sektora finansów publicznych 

 
    

       
    

       
1. 921 92109 2480 

Gminny Ośrodek Kultury w Gidlach 370 000,00 
     

2. 921 92116 2480 
 Gminna Biblioteka Publiczna w Gidlach 288 000,00 

     Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

 

3. 926 92605 2820 Dotacja celowa na zadania własne gminy z zakresu 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu  
    

50 000,00 
 RAZEM: 658 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 3315



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLVIII/270/21 

Rady Gminy w Gidlach 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

WYDATKI  RZĄDOWEGO FUNDUSZU  INWESTYCJI LOKALNYCH 

Przychody Wydatki 

Paragraf Plan Nazwa Dział Rozdział Grupa Plan 

9050 1 048 571,51 Budowa ujęcia wody w miejscowości 

Ciężkowice wraz z odcinkiem rurociągu 

doprowadzającego wodę do istniejącej 

sieci wodociągowej 

010 01043 inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) 

1 048 571,51 

  
Razem 

   
1 048 571,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 3315



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLVIII/270/21 

Rady Gminy w Gidlach 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

DOCHODY I WYDATKI PROGRAMU "POLSKI ŁAD" 

Dochody Wydatki 

Dział Rozdział Plan Nazwa Dział Rozdział Grupa Plan 

600 60016 4 845 000,00 Przebudowa odcinka 

drogi gminnej 112051E 

Górki - Borki DK91 

600 60016 inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych) 

1 805 000,00 

Przebudowa, remont dróg 

ora budowa chodników na 

terenie Gminy Gidle 

600 60016 inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych) 

3 040 000,00 

  4 845 000,00     4 845 000,00 

900 90015 1 485 000,00 Modernizacja oświetlenia 

ulicznego w Gminie Gidle 

900 90015 inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych) 

1 485 000,00 

Razem: 6 330 000,00 Razem: 6 330 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 3315



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLVIII/270/21 

Rady Gminy w Gidlach 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Wydatki realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku 

Dział  Rozdział Nazwa Nazwa sołectwa Nazwa zadania 

Wydatki 

ogółem 

Wydatek 

bieżący  

Wydatek 

majątkowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600 
 

Transport i łączność 125 577,42 88 599,91 36 977,51 

 
60016  Drogi publiczne gminne 125 577,42 88 599,91 36 977,51 

   

Ciężkowice 

Zakup kruszywa (droga gminna) wykonanie 

nakładki powierzchniowe utwardzenie drogi za 

szkołą 28 567,18 28 567,18 

 

   

Ciężkowice 

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 

Ciężkowice 7 000,00 7 000,00 

 

   

Ruda Przebudowa drogi w kierunku rzeki Warta 16 753,70 0,00 16 753,70 

   

Stanisławice 

Wykonanie nawierzchni na drodze w miejscowości 

Strzała 20 223,81 

 

20 223,81 

   

Wygoda 

Zakup kamienia koniecznego na drogę gminną 382 

położonej w Sołectwie Wygoda 12 000,00 12 000,00 

 

   

Wygoda 

Wykaszanie rowów przy drogach  gminnych oraz 

równanie kamienia na drodze gminnej nr 382 2 358,83 2 358,83 

 

   

Chrostowa 

Utwardzenie grysem oraz emulsją asfaltową z 

grysem drogi na odcinku około 80 mb w kierunku 

wsi Jasień 11 855,73 11 855,73 

 

   

Zagórze 

Kontynuacja remontu drogi gminnej  112054E od 

nr posesji 10 w kierunku  miejscowości Strzała do 

placu zabaw dz. Gminna ok 60 m. dł. 12 069,65 12 069,65 

 

   

Michałopol 

Remont dróg gminnych  i lokalnych  wykonanie 

nakrapianki 14 748,52 14 748,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 3315



 

754 
 

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
  

42 700,00 12 700,00 30 000,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 42 700,00 12 700,00 30 000,00 

   

Gowarzów, Borki Zakup sprzętu dla OSP - wspólne zadanie 8 000,00 8 000,00 

 

   

Wojnowice 

Wykonanie i zakup kostki brukowej w celu 

utwardzenia podjazdu do boksów garażowych 15 000,00 

 

15 000,00 

   

Wojnowice Zakup 2 okien w świetlicy OSP 4 000,00 4 000,00 

 

   

Stanisławice  

Zakup sprzętu dla OSP (zakup odzieży ochronnej 

dla OSP Gowarzów)- wspólne zadanie 500,00 500,00 

 

   

Wygoda 

Zakup sprzętu dla OSP ( OSP Gowarzów) - 

wspólne zadanie 200,00 200,00 

 

   

Pławno 

Zakup sprzętu hydraulicznego dla jednostki OSP 

Pławno 15 000,00 

 

15 000,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 11 422,90 0,00 11 422,90 

 
80101 Szkoły podstawowe 11 422,90 0,00 11 422,90 

   

Stęszów 

 Budowa (wykonanie) chodnika przy Szkole 

Podstawowej w Gidlach  - wspólne zadanie 1 000,00 

 

1 000,00 

   

Gidle 

 Budowa (wykonanie) chodnika przy Szkole 

Podstawowej w Gidlach  - wspólne zadanie 8 422,90 

 

8 422,90 

   

Wojnowice 

 Budowa (wykonanie) chodnika przy Szkole 

Podstawowej w Gidlach  - wspólne zadanie 1 000,00 

 

1 000,00 

   

Kotfin 

 Budowa (wykonanie) chodnika przy Szkole 

Podstawowej w Gidlach  - wspólne zadanie 1 000,00 

 

1 000,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 91 975,31 37 790,58 54 184,73 

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 54 184,73 0,00 54 184,73 

   

Włynice 

Montaż 3 lamp na istniejącej linii w miejscowości 

Włynice od Pani C….  do byłej Spółdzielni 4 800,00 

 

4 800,00 

   

Włynice Wykonanie oświetlenia ulicznego  w Ojrzeniu 13 125,86 

 

13 125,86 

   

Borowa 

Realizacja projektu  oświetlenia ulicznego w 

kierunku Śliwakowa 13 558,87 

 

13 558,87 

   

Gidle 

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Szkolnej i 

Reymonta (część dalsza zadania z 2021 roku) 10 000,00 

 

10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 3315



 

   

Graby 

Budowa oświetlenia ulicznego  wraz z zakupem 

materiałów przy drodze gminnej 112066E i 

dokumentacja 11 000,00 

 

11 000,00 

   

Piaski 

Montaż jednego punktu oświetleniowego  na 

istniejącej linii 1 700,00 

 

1 700,00 

 
90004 

Utrzymanie zieleni 

w miastach i 

gminach 
  

20 422,90 20 422,90 0,00 

   

Pławno 

Nasadzenia krzewów i kwiatów w parku  wraz z 

instalacją nawadniającą  20 422,90 20 422,90 

 

 
90095 Pozostała działalność 17 367,68 17 367,68 0,00 

   

Ruda Przegląd placu zabaw 400,00 400,00 

 

   

Ruda Koszenie placu zabaw oraz skarpy przy rzece Warta 500,00 500,00 

 

   

Ruda Zakup paliwa do wykaszania placów zabaw 100,00 100,00 

 

   

Stęszów 

Zakup kosiarki spalinowej, grila i pawilonu 

ogrodowego 5 900,00 5 900,00 

 

   

Stęszów Wykaszanie placu zabaw (umowa zlecenie) 1 200,00 1 200,00 

 

   

Gowarzów, Borki Przegląd placu zabaw 370,00 370,00 

 

   

Zabrodzie 

Kontrola stanu  technicznego placu zabaw oraz 

zakup paliwa do utrzymania porządku 500,68 500,68 

 

   

Gidle Zakup tablicy ogłoszeniowej  1 000,00 1 000,00 

 

   

Graby Przegląd placu zabaw 500,00 500,00 

 

   

Graby 

Zakup paliwa i zapłata za usługę wykonania 

koszenia trawy na placu zabaw                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              500,00 500,00 

  

  

Piaski 

Utrzymanie placu zabaw w tym usługa koszenia  

trawy placu zabaw i rejonu kamienia pamiątkowego 

6 razy w ciągu roku oraz wykonanie przeglądu 

placu zabaw  1 000,00 1 000,00 

 

   

Piaski Zakup kamery na plac zabaw 1 000,00 1000 

 

   

Piaski 

Zakup urządzeń na plac zabaw oraz wykonanie 

mini boiska zgodnie z projektem 4 397,00 4 397,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 3315



 

921 
 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego  
  

163 099,65 119 850,20 43 249,45 

 
92195 Pozostała działalność 163 099,65 119 850,20 43 249,45 

   

Ruda Organizacja festynu 1 500,00 1 500,00 

 

   

Stęszów Utrzymanie placu zabaw oraz świetlicy wiejskiej 3 426,89 3 426,89 

 

   

Stęszów 

Zakup i montaż garażu oraz rozbudowa 

monitoringu przy świetlicy( montaż 1 kamery) 5 800,00 5 800,00 

 

   

Stęszów Organizacja imprezy integracyjnej -piknik rodzinny 1 500,00 1 500,00 

 

   

Gowarzów, Borki Zakup urządzeń na kuchnię  przy świetlicy wiejskiej 5 000,00 5 000,00 

 

   

Gowarzów, Borki Montaż i zakup altany ogrodowej  9 262,07 9 262,07 

 

   

Gowarzów, Borki Zakup drukarki do świetlicy wiejskiej 700,00 700,00 

 

   

Kajetanowice Zorganizowanie Mikołajek dla dzieci 700,00 700,00 

 

   

Kajetanowice 

Zakup i montaż domku letniskowego - wspólne 

zadanie z Soł. Piaski 13 479,45 

 

13 479,45 

   

Borowa Organizacja Dnia Dziecka, organizacja Mikołajek 3 200,00 3 200,00 

 

   

Borowa 

Organizacja Festynu Wiejskiego w Borowej oraz 

spotkań integracyjnych dla mieszkańców 7 000,00 7 000,00 

 

   

Zabrodzie 

Wykonanie wnętrza budynku rekreacyjnego - zakup 

materiałów 11 770,00 

 

11 770,00 

   

Zabrodzie Imprezy integracyjne- Ognisko oraz Mikołajki 1 150,00 1 150,00 

 

   

Gidle Bieżące utrzymanie placu zabaw przy OSP Gidle 2 000,00 2 000,00 

 

   

Gidle 

Zakup materiałów do remontu OSP Gidle (część 

świetlicowa) 2 000,00 2 000,00 

 

   

Gidle 

Organizacja imprezy integracyjnej w Sołectwie 

Gidle 3 000,00 3 000,00 

 

   

Gidle 

Wykonanie modernizacji wraz z akustyką w Sali do 

ćwiczeń orkiestry strażackiej 10 000,00 

 

10 000,00 

   

Wojnowice Zorganizowanie Dnia Dziecka oraz  Andrzejek 1 000,00 1 000,00 0,00 

   

Wojnowice Zakup 2 namiotów 4 000,00 4 000,00 

 

   

Wojnowice Zakup zastawy stołowej do świetlicy wiejskiej 2 078,48 2 078,48 0,00 

   

Graby  Organizacja dniza Dziecka 1 468,10 1 468,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 3315



 

   

Kotfin 

Remont przejętych pomieszczeń po sklepie 

przylegających do świetlicy wiejskiej, zakup 

wyposażenia i materiałów do remontu 12 088,72 12088,72 

 

   

Pławno 

Organizacja  stulecia istnienia Klubu Sportowego 

LZS Warta-Pławno- uroczystości międzyklubowe, 

festyn dla gości i mieszkańców 12 000,00 12000 

 

   

Ludwików Zakup opału do ogrzewania świetlicy  1 000,00 1000 

 

   

Ludwików 

Wyposażenie świetlicy- zakup chłodni do 

użytkowanej kuchni 6 000,00 6000 

 

   

Ludwików 

Koszenie terenów zielonych wokół świetlicy 

wiejskiej w ciągu roku 1 000,00 1000 

 

   

Ludwików 

Budowa schodów wejściowych do budynku 

świetlicy (dwoje schodów gdyż dwa wejścia 

prowadzą do budynku). 7 000,00 7000 

 

   

Ludwików Piknik rodzinny 2 000,00 2000 

 

   

Ludwików 

Zakup blatów stołowych- 3 szt. do świetlicy 

wiejskiej 1 068,12 1068,12 

 

   

Zagórze Przegląd urządzeń będących na placu zabaw 450,00 450 

 

   

Górka 

Zakup klimatyzatorów do świetlicy wiejskiej w 

Górce 2 szt. 13 000,00 13000 

 

   

Górka  Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 000,00 2000 

 

   

Górka Ogrodzenie placu przy świetlicy wiejskiej w Górce 3 000,00 3000 

 

   

Górka 

Zakup paliwa i drobnych akcesoriów  niezbędnych  

do wykaszania placu sołectwa 257,82 257,82 

 

   

Piaski 

Zakup i montaż domku letniskowego  - wspólne 

zadanie z Soł. Kajetanowice 8 000,00 

 

8000 

   

Piaski Mikołaj dla dzieci 1 000,00 1000 

 

   

Piaski 

Zakup 2 wiązanek rocznicowych na 83 rocznicę 

pacyfikacji  wsi Kajetanowice oraz zamordowania 

13 mieszkańców  wsi Piasek 150,00 150 

 

   

Piaski 

Zakup żywych kwiatów do 2 doniczek na kamień 

pamiątek  50,00 50 

 

   

Piaski Zakup stołów na świetlicę w Piaskach  3 000,00 3000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 3315



 

926 
 

Kultura fizyczna 11 000,00 0,00 11 000,00 

 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 11 000,00 0,00 11 000,00 

   

Gidle Zakup kosiarki na boisko LKS "VIS" Gidle 11 000,00 

 

11 000,00 

   
Razem 

 
445 775,28 258 940,69 186 834,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 3315



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XLVIII/270/21 

Rady Gminy w Gidlach 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa 

Dotacje ogółem 
z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe 
Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
wynagrodzenia 

i składniki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
750 

  
Administracja publiczna 67 203,00 67 203,00 0,00 67 203,00 67 203,00 67 203,00 63 886,00 3 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
67 203,00 67 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 67 203,00 67 203,00 67 203,00 63 886,00 3 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 3 317,00 3 317,00 3 317,00 0,00 3 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 63 886,00 63 886,00 63 886,00 63 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 332,00 1 332,00 0,00 1 332,00 1 332,00 1 332,00 1 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
1 332,00 1 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 0,00 0,00 1 332,00 1 332,00 1 332,00 1 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 1 332,00 1 332,00 1 332,00 1 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 34 560,00 34 560,00 0,00 34 560,00 34 560,00 34 560,00 0,00 34 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
34 560,00 34 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 0,00 0,00 0,00 34 560,00 34 560,00 34 560,00 0,00 34 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 34 560,00 34 560,00 34 560,00 0,00 34 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 5 125 602,00 5 125 602,00 0,00 5 125 602,00 5 125 602,00 344 819,00 274 918,00 69 901,00 0,00 4 780 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
2 945 463,00 2 945 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 3315



  
2014 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

2 180 139,00 2 180 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 0,00 2 180 139,00 2 180 139,00 7 194,00 6 194,00 1 000,00 0,00 2 172 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 6 194,00 6 194,00 6 194,00 6 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 2 172 945,00 2 172 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 172 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
0,00 0,00 0,00 2 899 833,00 2 899 833,00 291 995,00 268 724,00 23 271,00 0,00 2 607 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 23 271,00 23 271,00 23 271,00 0,00 23 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 268 724,00 268 724,00 268 724,00 268 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 2 607 838,00 2 607 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 607 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
0,00 0,00 0,00 45 630,00 45 630,00 45 630,00 0,00 45 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 45 630,00 45 630,00 45 630,00 0,00 45 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 5 228 697,00 5 228 697,00 0,00 5 228 697,00 5 228 697,00 447 914,00 340 136,00 107 778,00 0,00 4 780 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 3315



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XLVIII/270/21 

Rady Gminy w Gidlach 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów planowanych do odprowadzenia do budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego z zakresu administracji rządowej, które podlegają przekazaniu do 

budżetu państwa na 2022 rok (§ 2350) 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

750   Administracja publiczna 59,00 złotych 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 59,00 złotych 

  0690 wpływy z różnych opłat 

(opłaty za dane osobowe) 

59,00 złotych 

852   Pomoc społeczna  2.733,00 złotych 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

2.733,00 złotych 

  0830 Wpływy z usług 2.733,00 złotych 

855   Rodzina 62.000,00 złotych 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

62.000,00 złotych 

  0980 wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego    

62.000,00 złotych 

OGÓŁEM 64.792,00 złotych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 3315


		2022-06-03T11:56:06+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




